
エビピラフ
山菜ピラフ
ドライカレー
ナポリタン
山菜パスタ

エビピラフ
山菜の和風ピラフ
大葉と帆立貝柱ピラフ
ウニと海藻のピラフ
カニピラフ
和風オムライス（山菜ピラフ）
特製オムライス

ハンバーグ
（和風タレ・洋風タレ）
からあげ
豚焼肉
エビフライ

営 業 時 間 ： 9 : 3 0 〜 2 0 : 3 0 （ L . O  2 0 : 0 0 ）
定 休 日 ： 月 曜 日 ( 祝 日 の 場 合  振 替 定 休 ）

木木セット（サラダ付）¥1,107

¥1,026

¥945

¥1,318

¥1,318

¥1,750

¥1,188

¥1,188

0 2 4 6 - 2 2 - 3 9 9 9ご予約はこちら

上記のAとBから一品ずつお選びください。

A B

ピラフ（サラダ付）

 

パスタ（サラダ付）

ナポリタン
明太子とイカのパスタ
山菜の和風パスタ
シーフードトマトパスタ

¥848

¥988

¥977

¥1,139

サンドウィッチ

エッグサンド
ハムサンド
ミックスサンド
カツサンド

¥616
¥616
¥734
¥805

or

トースト・ピザ

バタートースト
ピザトースト
ミックスピザ
明太子ピザ
ツナとコーンのピザ

¥454

¥686

¥1,026

¥815

¥815

グラタン・ドリア

からあげグラタン
エビグラタン
山菜ドリア
カレードリア
シーフードドリア

¥918

¥918

¥1,058

¥1,058

¥1,129

裏面にもメニュー記載
しております

+¥238

+¥238

+¥238 ※



※

¥3,780 ¥5,940

ハンバーグ

チーズマヨネーズハンバーグ
スタミナハンバーグ

ハンバーグとエビフライ
ハンバーグとからあげ
野菜炒め
豚焼肉
牛焼肉
からあげ
牛サーロインステーキ 約160g
牛ヒレステーキ 約160g

営 業 時 間 ： 9 : 3 0 〜 2 0 : 3 0 （ L . O  2 0 : 0 0 ）
定 休 日 ： 月 曜 日 ( 祝 日 の 場 合  振 替 定 休 ）

¥1,118

 

¥1,307

¥1,388

 

¥1,544

¥1,544

¥1,107

¥1,258

¥1,534

¥1,156

¥2,063

¥2,160

0 2 4 6 - 2 2 - 3 9 9 9ご予約はこちら

木木定食

丼・カレー

五目中華丼
スタミナ焼肉丼
カツ丼
ポークカレー
カツカレー
エビフライカレー
木木弁当

¥1,037

¥1,188

¥1,231

¥848

¥1,058

¥1,112

¥1,782

サイドメニュー

フライドポテト
野菜炒め
たこの唐揚げ
イカのチーズ焼き
鶏の唐揚げ

イカとエリンギのガーリック炒め

つぶ貝とエリンギのガーリック炒め

牛肉のピリ辛炒め
牛サーロインステーキ 約160g
牛ヒレステーキ 約160g

¥416

¥702

¥702

¥794

¥772

¥832
¥1,760

¥1,858

¥724

¥664

オードブル（4〜5人前）

-¥302

+¥119

+¥119

※


